
        ASISTENTES DEL GOBERNADOR

ZONA    : CLUB NOMBRE CELULAR E MAIL

Ensenada José Eusebio Márquez 646 131 97 37 josek_eusebiom@hotmail.com

Ensenada Oscar Sanchez del Palacio 646 151 0387 osanchez@sahisa.com

Ensenada Calafia Carmen Hernandez Beltran 646 185 0313 carmenvehcsa@gmail.com

Ensenada Centenaria Jose Pablo Peredia Lizarraga 646 947 7117 joseperedia@hotmail.com

Ensenada Riviera Nicolas Ayub Martinez 646 183 9271 karatekyokai@yahoo.com

Ensenada Todos Santos Marcos Carlon Torres 646 136 9372 marcoscarlon@hotmail.com

ZONA 2 : TIJUANA, TECATE Y ROSARITO

Tijuana Javier A. Martínez Luna 664 674 1542 jjwml@hotmail.com

Tijuana Gerardo Brisuela 664 628 1957 gerardo@brizuelacenteno.com

Tijuana Independencia Sergio Gastelum 664 628 1567 sergio.gastelum@hotmail.com

Playas de Tijuana Ema Elena Aguirre Espana emma.eae@gmail.com

Rosarito Jesus Orlando Escobosa 664 188 8536 jorlandoe@hotmai.com

Tecate Jorge Malacon Galvan mgtecate@outlook.com

ZONA 3 : TIJUANA Y ROSARITO

Tijuana Milenio Minarete Heather Anne Johnson 664 609 411 heatho74@hotmail.com

Tijuana Oeste Adan Robles Perez 664 235 3618 arobles@platinumcorporativo.com

Tijuana Hipódromo Juan Jose Rodriguez Rosas 664 686 0092 corralblanco@hotmail.com

Playas de Rosarito Orlando Escobosa 664 188 8536 jorlandoe@hotmail.com

Tijuana Milenio Minarete Alma Julia sousa Salgado 664 666 2444 almasousa@hotmail.com

Tijuana Agua Caliente Jesus Maciel 664 188 2885 jesus_maciel@hotmail.com

Tijuana Kumiai Teresa Jeanette Guzman Bueda 664 358 2209 jeanette22@hotmail.com

ZONA 4 : MEXICALI 

Mexicali Carlos Reza Borrego 686 171 2273 carlosreza_4100@hotmail.com

Mexicali Oriente Antonio Vicente Rodriguez 686-946-7167 avicente6@hotmail.com

Calafia de Mexicali Leon Felipe Ruiz Gonzalez 686-553-2799 pemexico@prodigy.net.mx

Mexicali Centinela Ofelia Montes Cruz 552-727-2082 mexicali.ofe@hotmail.es

Mexicali Industrial Roberto Miranda Caperon 686-569-3370 robertomiranda48@hotmail.com

Mexicali Oeste Eduardo Varela Cadena 686-569-0811 varela224@gmail.com

Mexicali Empresarial Erick Meza Lopez 686 288 9621 erik.meza@selider.com

San Luis Rio Colorado Fernando García Maheda 653 849 7678 maheda_49@hotmail.com

San Luis Río Colorado Jose Manuel Venegas Felix mvenegas6@prodigy.net.mx

SLRC del Desierto Alma Calleros Contreras 653 130 2781 almitacalleros@hotmail.com

San Felipe Terry Smith 760 554 7184 tas8145@gmail.com

ZONA 6 : NOGALES Y AGUA PRIETA

Nogales Omar Montiel Othon 631 116 0593 omontiel99@gmail.com

Nogales Francisco Mendivil 631 316 6335

Nogales Sur Gustavo Ibarra Rodriguez 631 135 8224

Agua Prieta Jorge Javier Lechuga Castillo 633 333 7383 jjlc55@hotmail.com

ZONA 7 : CABORCA, SANTA ANA Y PUERTO PEÑASCO 
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ZONA 5  : SAN LUIS RÍO COLORADO Y SAN FELIPE

ZONA 1 : ENSENADA
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Caborca Francisco Luis Irigoyen 637 115 0132 alfamax@gmail.com

Caborca David Meneses Sanchez 637 107 1635 dmeneses65@hotmail.com

Santa Ana

Pto. Peñasco Mar de Cortés Julio Cesar Valenzuela julio_cesarvalenzuela@hotmail.com

ZONA 8 : HERMOSILLO 

Hermosillo Benito Flores Salcedo 662 113 0557 flores.benito@gmail.com

Hermosillo Servando Lizarraga 662 112 0882 servandolizarraga@hotmail.com

Hermosillo Pitic Victor Hugo Bobadilla Aguilar 662 256 8829 vhba48@gmail.com

Hermosillo del Desierto Jose  Arturo Sanchez Paz 662 342 8136 arturosanchezpaz@hotmail.com

Hermosillo Milenio Maria  Teresa Ruiz Mendoza 662 300 0541 ruiztm@state.gov

ZONA 9 : GUAYMAS, EMPALME Y SAN CARLOS

Guaymas Oscar Alberto González García 622 855 8837 osagonga2@hotmail.com

Empalme

Guaymas

San Carlos

ZONA 10 : CIUDAD OBREGÓN Y NAVOJOA

Obregón Miguel Ramón Cabanillas R. 644 447 3686 cabanila45@gmail.com

Ciudad Obregón Paulino Yañez Orduño 644 497 2752

Ciudad Obregón Sur Ricardo Rene nava Amaya 644 447 0326 ricardonava@hotmail.com

Navojoa Jorge Luis Cardenas Lopez 642 113 9956 jorgel.cardenas@gmail.com

Los Mochis Carlos Edgardo Mendoza Valdez 668 112 0749 carlosmendoza21@prodigy.net.mx

Los Mochis Gabriel Rodriguez Z. 668 861 1208 grodriguez@rimsameya.com

Los Mochis Valle del Fuerte Natalia Fierro Lopez 668 820 1789 nataliafierro1970@hotmail.com

Los Mochis Zuaque Miguel Efrain Ruiz Carrillo 668 882 2118 miguelefrain@hotmail.com

Guasave Guadalupe Espinoza L. 687 146 8606

Guamúchil Leticia Lugo Sanchez 673 106 8587 drgonzalocamacho@hotmail.com

El Fuerte Santos Jesus Felix G. 698 889 5389 santosy219@hotmail.com

ZONA 12 : MULEGÉ Y SANTA ROSALIA

Santa Rosalía Dario Benson Fraijo 615 101 0176 dario_bf@hotmail.com

Mulegé Francisco Javier Aguiar 615 104 2588 javieraguiar51@hotmail.com

Santa Rosalía Luis Ivan  Camarena Ochoa 612 157 6981 ichivan1973s@outlook.com

ZONA 13 : LA PAZ 

La Paz Guillermo Vázquez Silva 612 131 1285 gvsilva06@hotmail.com

La Paz Jorge Mejía Verdugo 612 157 7549 jorgemejiav18@hotmail.com

La Paz Guaycura Jorge Leoncio Álvarez Gamez 612 348 5219 jalvarez@notariaoncebcs.com

La Paz Balandra Jesús Guillermo Rendón Fernández 612 127 3502 jgwilly@hotmail.com

La Paz Bermejo Carlos Salvador Martinez 612 120 3729 sama_yula@hotmail.com

La Paz Bahía de La Paz Maria Asunción Guerra Herrera 612 140 4872 asuncion.guerra@hotmail.com

ZONA 14 : LOS CABOS Y LOS BARRILES

Los Cabos Emigdio Agustin Jacobo P. 624 147 5525 asistentegobernadorzona14@gmail.com

Cabo San Lucas Alejandro Avalos Longoria 624 147 0911 bmr1@prodigy.net.mx

Cabo San Lucas del Mar Luis Gabriel Anaya Perez Grovas 624 129 7688 lanaya@bajacabos.com.mx

Los Barriles Cabo Este Mike Koehn 624 124 8489 mikekoehnsr@gmail.com

Los Cabos Armida Castro 624 129 6473 armiddd@hotmail.com

ZONA 11 : LOS MOCHIS, GUASAVE Y GUAMÚCHIL
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